MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia Têxtil

PORTARIA N° 17/DET/BNU/2022 DE 29 DE AGOSTO DE 2022

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL DO CENTRO DE
BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas

atribuições, conferidas pela Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR os candidatos inscritos das bolsas de monitoria Edital nº
006/2022/BNU/UFSC;

DET1813 - Microeconomia

NOME SITUAÇÃO
Jorge Luiz Satler Coltro  - 19204154 Homologada

Flavia Roemers de Oliveira  - 17203806 Homologada

Fabiana Raupp

Subchefe do Departamento de Engenharia Têxtil

PORTARIA N.º 424/2022/GR, DE 24 DE MARÇO DE 2022

		2022-08-29T10:13:45-0300